Expendere b Mercedem, eam qui prædicat

Mercedem, ibi illum, qui tristimes suaserat,

Superat, sed heus tu, cur ita c contrahis te s num mares

Apud te Po. adeo pudet bastemus me turpiter

Peccasse. All. Ne cura, nihil horum est, quod tibi

Sit imputandum. uerum in his, qui te suis

Deceperint technis, apud te expendita

Si scurra mercenarius quis diceret

Patronis, haud est iudicibus uerbis domi

Farina, nisi dannaueritis caussam hanc. huic

Quidnam facies patrono: age, uerum dic mihi?

d Barathrū, locus pro-
fundus, & cecinosus erat

Dary litigii, Athenis, in quem Dari
legatos comecerant.

Po. Isti hunc raperem sublimem, & in d barathrum dea
mergerent;

A gutture suspendens scelestam Hyperbolunt.

All. isthee quidem recte, & sapienter predicas

Nunc. age uideam. qui cætera gubernaueris

El quere. Po. Perimum, quotquot ratns longas agunt,

e Gracil. Interpres di-
xit Athenenses poste-
rioribus graciles fuisse,

f Theseo, siue quod pro
prie loquatur de remi-
gantibus, quibus quod
semper sedesent, nates

g Catalogo, in quo no-
mina eorum, qui multa
bata scribebant.

h Seruati ut effeminati
& mulieris horantur,

His premium iustum dabo regentibus.

All. At tu bene fecisti i gracilibus natibus.

Quam pluriinis, tritisq; Po. Subh ec, in catalogo

Civis numeratus, nullus hic censembitur

Studio alterius, sed uti prius fuerat, ita in

Hunt graciliores.

Numeros recretur clasiarios. All. age,

Istud momordit uinculum Cleonymi.

Po. In iudicio imberbis neq; quis uersabitur.

All. Prominde ubi tum uersabitur, queso, g Strato,

Et Cliffo

2371 EQUITES TERRA

Et Clithenes hos nunc loquor iuueniulus
Popelle pigmentarios; Phœax quidem sceliditer ipsi ad
Qui considentes garrisunt huiusmodi.
Sanè hic sapiens Phœax quidem sceliditer ipsi ad
Non occidit nam orationem perpetua
Et expedite continuat & terminat,
Sententias fingit disertus lucidus,
Et audientium auriculas uehemens ferit.

Preoccupans animos sine tam alia optinet.

Cho. Proin libidinosus & tu scilicet
Loquacitatis gratia es.

Po. Qui per Iouem omnes hosce iudicis ego
Cogam ipse defunctos canibus uenarier.
All. Ob heo tibi sellam hanc habeo nunc, simul
Qui istam tibi ferat, heo non haec puerulum;
Er si uidetur tibi hunc sellam efficeret
Po. Ut sum beatus, quod locum tam in pristinum
Resiliuor All. At tum dixeris deum id agnobi
Fœderata dedero tibi placitudinas.
Huc hoc adeste fœderata uelocij simile.

Po. Supreme lappiter, ut uenusta, per deos
Licetne cu nbris tortis bibere rem sed hic
Qui accepit has? All. Non Paphlagoni enim intus has
Ne tu acciperes, abscondit, ego nunc tibi
Rus ut rendis dono eas tecum illato.
Po. Nunc quid mali dabis Paphlagoni, quod mis
Isthec patruerit? All. Nihil magni, nisi ut
Arrem teneat meam. unius in portis sedens
Diuendat inter tina: cunina misceat
Rebus astinatis strenue,
Et inebrians conutia scortorum audiatur
E balneis simul ut lauacrum ipsum bibat.
Po. Ex cogitasti isthuc probé, quo dignus est,
Vi balneariorum, & meretricum maxime